
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ TƯ PHÁP 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-STP Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Danh sách cộng tác viên dịch thuật  

của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về 

cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và 

chứng thực hợp đồng, giao dịch; 

Căn cứ Nghị định số 120/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ về 

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản 

lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03/03/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, 

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, 

giao dịch; 

Căn cứ Thông tư số 08/2025/TT-BTP ngày 12/6/2025 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp 

và phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND 

tỉnh Quảng ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Ba Dinh tại Công văn số 

230/UBND-NC ngày 07/8/2025 về việc đề nghị phê duyệt danh sách cộng tác 

viên dịch thuật và Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh sách cộng tác viên dịch thuật của UBND xã Ba 

Dinh, tỉnh Quảng Ngãi (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Ba Dinh thực hiện việc ký hợp đồng cộng tác 

viên dịch thuật với cộng tác viên dịch thuật theo Danh sách được phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này và niêm yết công khai tại trụ sở của đơn vị theo quy 

định. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư 

pháp; Chủ tịch UBND xã Ba Dinh và cộng tác viên dịch thuật có tên trong Danh 

sách được phê duyệt tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ sở (Đ/c Phương); 

- Văn phòng Sở (đăng tải lên Trang TTĐT Sở); 

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

Lê Chí Phương 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Cộng tác viên dịch thuật của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi  
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-STP ngày      /8 /2025 của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi) 

 

TT Họ tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Nơi sinh Thẻ Căn cước  Nơi cư trú 
Ngôn ngữ 

dịch 
Trình độ chuyên môn 

01 
Lê Thị 

Trường Vy 
09/7/2002 

Xã Ba Động, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Căn cước số:  

051302011882, Bộ Công 

an cấp ngày 19/7/2024 

Xã Ba Động, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Việt - Anh; 

Anh - Việt 

Bằng cử nhân 

Ngành: Sư phạm tiếng Anh 

 


		2025-08-08T15:06:37+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700


		2025-08-08T16:27:31+0700




